como môlha pp 100% pes (poli
viscose), Composição: 61aA de
poliést

PROPRIa 760,00 Unidade 35,67 15,67 2 7.1.09.20

VALOR TOTAL a7.6OO,OO

Homologado para Í, H MENDONCÂ DA COSTA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 37.419.34210001-
50, pelo melhor valor dê R$ 87.600,00 (oitenta e sete mil, seiscentos rêais), êm
3LtO7 t202s.

co Sousa
ORDENADOR(A) DE